ג) ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

ד) הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪. ניתנת ארכה לסכום של 3,000 ₪ למשך 7 ימים.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני שופט תורן ביום 25/04/14 בשעה
.09:00

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת